- 1 DVD (circa 115 min) 

Action & Spannung V DVD 

Die Verführten 

/ [Regie:] Sofia Coppola ; [Darsteller:] Colin Farrell, 
Nicole Kidman, Kirsten Dunst [und weitere]. - 
Hamburg : Universal Studios, 2017. - 1 DVD (circa 
90 min) 

Kinder-DVD D 

Disney - 101 Dalmatiner 

: Einhunderteins Dalmatiner / Regie: Stephen Herek; 
Nach Walt Disney;  Mit Glenn Close, Jeff Daniels, 
Joely Richardson .... - München : Walt Disney 
Studios Home Entertainment, 2008. - 1 DVD (ca. 99 
min) 

Kinder-DVD 

Disney - Atlantis 

: das Geheimnis der verlorenen Stadt - Buena Vist